令和５年８月２０日

お 取 引 様  各 位

株式会社 シラオイ・イペ

代表取締役 熊 谷  貴 洋

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢や円安により原料価格が高騰し、従来の価格を維持することが困難な

状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら令和５年９月１日受注分より一部商品の販売価格を改定さ

せていただきたく、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、８月３１日以前のご注文につきましては、注文時の価格とさせていただきますが、

９月１日以降は本ホームページに掲載している弁当の申し込み用紙を新価格に改定いたしま

すので、新たに用紙をダウンロードの上ご注文をお願いいたします。

                              敬 具

記

※印の４弁当につきましては当面の間、土・日・祝以外の平日のみの提供とさせていただきます

ので、ご了承お願いいたします。

商   品   名 旧価格（税込） 新価格（税込）

しらおいハープ弁当 1,350円 1,350円 変更なし

白老牛入りハンバーグ弁当  980円  980円 〃

鮭 幕の内弁当  850円  850円 〃

チェプ（鮭）から弁当  980円  980円 〃

幕の内弁当 1,150円 1,150円 〃

じゃのめ幕の内弁当 1,450円 1,450円 〃

いろどり幕の内弁当 1,850円 1,850円 〃

※イペピリカ弁当 1,600円 1,600円 〃

※まんぷく弁当 900円 980円 80円値上げ

※ユク（鹿肉）キーマカレー弁当 900円 980円 〃

※特製幕の内弁当 900円 980円 〃

お茶（紙パック）・ミネラルウォーター 120円 120円 変更なし